

Novellara, lì 23/10/2019

#### NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Prot. n. 270/MP

Oggetto: Nomina della Commissione Giudicatrice relativa alla procedura di gara nº 79/2019 per l'affidamento della fornitura di n. 1 "<u>Automezzo con cassone ribaltabile in alluminio, gru caricatrice e polipo per raccolta e trasporto rifiuti</u>" - CIG 8035373790 CUP B35C19000170005 - CPV 34142000-4 Autogru e camion ribaltabili

\*\*\*\*

Il sottoscritto geom. Marco Pellacani, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento della gara di appalto in oggetto, indetta da S.A.BA.R. Servizi S.r.l., C.F. e P.IVA 02460240357, con sede in Via Levata 64, Novellara:

#### **PREMESSO**

Che con Determinazione Dirigenziale del 10/09/2019 si approvava quanto segue:

• la gara mediante procedura aperta ex art. 60 D. Lgs. 50/2016, con aggiudicazione sulla base del criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 95, comma 3 D. Lgs. 50/2016, e s.m.i per la fornitura di n. 1 "Automezzo con cassone ribaltabile in alluminio, gru caricatrice e polipo per raccolta e trasporto rifiuti, per un importo a base di gara pari a Euro 195.000,00 (esclusa IVA di legge) e con contratto da stipulare a "corpo", nonché riserva di esercitare il diritto di opzione per l'acquisto di un secondo mezzo;

#### **RILEVATO**

che in riferimento ai termini di scadenza della gara in oggetto (ore 12:00 del 23/10/2019) si rende necessario nominare la Commissione Giudicatrice ex art. 77 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. per la valutazione delle offerte tecnico-qualitative;

## **NOMINA**

## i seguenti componenti della Commissione Giudicatrice:

- dott. Simone Scarpellini in qualità di esperto dipendente di S.A.BA.R. Servizi S.r.l.
- sig. Luca Benati in qualità di esperto dipendente di S.A.BA.R. Servizi S.r.l.
- sig. Matteo Lanza in qualità di esperto dipendente di S.A.BA.R. Servizi S.r.l.

# **EFFETTUATO**

il sorteggio risulta estratto il nominativo del Dott. Simone Scarpellini quale Presidente e Segretario Verbalizzante della suddetta Commissione Giudicatrice.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIEMNTO

Ageom. Marco Péllagani)

S.A.BA.R. Servizi S.r.l.

C.F. e P.IVA 02460240357 Cap.Soc. € 200.000,00 (i.v.)

Strada Levata, 64 - 42017 Novellara (RE) Tel.: 0522-657569 Fax.: 0522-657729 Email: info@sabar.it Sito: www.sabar.it



<u>Per accettazione e quale dichiarazione, ex art. 47 del D.P.R. 445/2000, di inesistenza di cause di incompatibilità e di astensione richiamate al comma 9 dell'art. 77 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.</u>

Novellara, lì 23/10/2019

Dott Simone Scarpel

Sig. Kuda Bengii

Sig. Matteo Lanza